[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.12.2015 год                         с. Кордово                                                   № 5-14р

О внесении дополнений в решение Кордовского сельского

Совета депутатов от 14.02.2014 № 49-174р

«О создании  жилищно-бытовой комиссии

муниципального образования Кордовский сельсовет»

Заслушав Главу Кордовского сельсовета Кондратьева В.Л., по вопросу «О создании жилищно-бытовой комиссии муниципального образования Кордовский сельсовет», заслушав мнение депутатов Кордовского сельского Совета депутатов, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав жилищно-бытовой комиссии администрации Кордовского сельсовета утвердить комиссию в составе пяти человек, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Кордовского сельсовета Кондратьева В.Л.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник»

Председатель Совета депутатов                                                    В.В. Латушкин

Глава сельсовета                                                                            В.Л. Кондратьев

Приложение № 1

к решению Кордовского сельского

Совета депутатов № 5-14р от 02.12.2015

Состав жилищно-бытовой комиссии

администрации Кордовского сельсовета

-  Булатова Ирина Михайловна -  заместитель главы сельсовета, председатель;

-  Рябцева Ирина Александровна -  специалист управления социальной защиты администрации Курагинского района, заместитель председателя;

-  Наймович Лариса Леонидовна – специалист 2 категории администрации Кордовского сельсовета, секретарь;

- Латушкин Виталий Валентинович - депутат Кордовского сельского Совета депутатов;

-  Хохлов Сергей Викторович – депутат Кордовского сельского Совета депутатов.